ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» января  2018 г.                                                                                         № 1/8
[bookmark: _GoBack]
г. Ставрополь

О создании комиссии по
приему-передаче материальных
ценностей

В целях осуществления учета, контроля за использованием и обеспечением сохранности технологического оборудования в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации территориальная избирательная комиссия Ленинского района города Ставрополя,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по приему-передаче материальных ценностей избирательным комиссиям Ленинского района города Ставрополя в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации.
2. Утвердить состав комиссии по приему-передаче материальных ценностей избирательным комиссиям Ленинского района города Ставрополя в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации (согласно приложению).
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
4. Разместить настоящее постановление в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на сайте Ставропольской городской Думы на странице территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя.

Председатель комиссии          					    Е.А. Лазарева

Секретарь комиссии							    И.И. Жукова

Приложение

к постановлению территориальной
избирательной комиссии Ленинского
района города Ставрополя

от 15.01.2018 № 1/8

СОСТАВ
комиссии по приему-передаче материальных ценностей избирательным комиссиям Ленинского района города Ставрополя в период подготовки
и проведения выборов Президента Российской Федерации

	Еланский
Александр Сергеевич
	-
	заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя, председатель комиссии

Члены комиссии:

	Жукова
Ирина Ивановна
	-
	секретарь территориальной избирательной ком иссии Ленинского района города Ставрополя

	Бирюкова
Надежда Васильевна
	-
	член территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя

	Гришко
Юрий Александрович
	-
	член территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя

Председатель комиссии          					    Е.А. Лазарева

Секретарь комиссии							    И.И. Жукова